Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadagerra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N, rcÓ /23
(RETTERAÇÃO DA TNDTCAÇÃO No 88 DE 2.021)

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Realizar a lirnpeza do entorno da lagoa localizada no
Bairro Lagoinha.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de promover a preservação
do ecossistema e do meio ambiente.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeir«-r

Sala das Sessões, 13 de Março de 2.023.

ROBE DOS REIS ROLIM
ETO ROLrM)
VEREADOR

Fone: 01t3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

2e
úe0llrLr

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rur Professor Tohdo, n" 668, Centro

Emril: contrto@cemmderrrcoiebedrscrrr.sp.gov.br

§ite: www.camendearacoiebedeserra.sD.qov.br

Fone:0t5-3281-1613

Fone: 01S998()()4?47

Fone: 0l$9970639E!)

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 t3.I 72lMOl-01

Proceder alimpezada lagoa do Bairro Lagoinha.

JUSTIFICATryA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por mútos munícipes a este Vereador, a fim de evitar a morte do
ecossistema e recuperar a bela imagem do local.

Sala das Se

ROB TO DOS REIS ROLIM
VEREADOR

TNDICAÇÃO N' vx /21

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Fevereiro de2.021.